AKADEMIA E SHKENCAVE A ACADEMIA SCIENTIARUM

e .. DHEEARTEVEE Kgggvt P ere®  ET ARTIUM KOSOVIENSIS
N& Prishting, mé 18 néntor 2020
Nr. ref.: 788
NJOFTIM PER MEDIE

T€ nderuar,

NE bazé t& Statutit t& Akademisé s&é Shkencave dhe t& Arteve t& Kosovés, nr. 446/2 t&
datés 11.05.2016, neni 23, paragrafi 12, ju njoftojmé se recensionet e propozimeve pér

zgjedhjen e anétaréve t& Akademisé u lihen né dispozicion opinionit pér shtaté dité, nga
data 19 deri mé 26 néntor 2020.

Materialet ekspozohen né mjediset ¢ Akademisé, ¢do dité pune, prej orés 10:00-12:00.

Vérejtjet eventuale i paraqiten Kryesisé sé Akademisé me shkrim dhe t& nénshkruara
deri mé 26 néntor 2020.

Shérbimi profesional administrativ dhe teknik i ASHAK
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